Проект

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 22 июня по 27 июня 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к ведущему консультанту отдела изменения категории земель и включения земельных участков в границы населенных пунктов Хадеевой Эльвире Сагитовне

по тел.: (843) 221-40-37 (E.Hadeeva@tatar.ru)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кабинета Министров Республики Татарстан
О переводе земельного участка

из одной категории в другую
в Альметьевском муниципальном

районе Республики Татарстан
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять предложение Министерства земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, АО «Татойлгаз» о переводе земельного участка сельскохозяйственного назначения площадью 0,4974 гектара в Альметьевском муниципальном районе, находящегося в собственности АО имени Никиты Евдокимовича Токарликова, с кадастровым номером 16:07:340001:1624 в границах согласно выписке из Единого государственного реестра недвижимости в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения в целях недропользования.
2. Предложить Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан в установленном порядке внести соответствующие изменения в Единый государственный реестр недвижимости.

Премьер-министр

Республики Татарстан

                             А.В.Песошин
Министр земельных и имущественных

отношений Республики Татарстан                                                                 А.К.Хамаев